
Strona 1 z 14 

    ZARZĄDZENIE Nr 0050.43.2015 
    BURMISTRZA BARCZEWA 

    z dnia  20 kwietnia 2015r.  
 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

       Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na 
       dzień  10 maja 2015r. 

 
        
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, oraz § 2, § 3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały  

Państwowej Komisji  Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego                    
w Rzeczypospolitej Polskiej( M.P. Nr 30, poz. 345 z późn.zm.)  zarządza się,           
co następuje: 

 § 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w składzie: 

1. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Barczewie z siedzibą  

     w lokalu Szkoły Podstawowej w Barczewie 
 

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Jakończuk Adrian 

Damian 

Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 
Korwin-Mikke 

2 Kacperska Katarzyna 
Jadwiga 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka 

3 Majewska Diana Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4 Gapon Marianna Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

5 Silska Bogumiła Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Palikota 

6 Zieliński Adrian Łegajny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

7 Czaplicka Sylwia Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła 
Tanajno 

8 Samorodna Anna Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

9 Iwanowicz Kamila Anna Barczewo Burmistrz Barczewa 

 

 

 



Strona 2 z 14 

 
2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Barczewie z siedzibą  

    w lokalu Urzędu Stanu Cywilnego w Barczewie 
 

     

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Jakubiak Barbara Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Korwin-Mikke 

2 Urbanek Adam Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Jacka Wilka 

3 Rembacz Bernard 
Zygmunt 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 

4 Sobocińska Angelika Łęgajny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła 
Tanajno 

5 Budzeńska Renata Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek 

6 Cieślik Barbara Urszula Barczewo,  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Palikota 

7 Sturlis Teresa Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

8 Domurad Janina 

Marianna 

Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

9 Żuk Danuta Barczewo Burmistrz Barczewa 
 

 
3. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Barczewie z siedzibą 

    w lokalu Przedszkola Miejskiego w Barczewie 

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Okoczuk Andrzej Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Korwin-Mikke 

2 Kacperska Dominika Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka 

3 Frydrych Marzena 
Joanna 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 

4 Łabuć Małgorzata Łęgajny  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła 

Tanajno 

5 Capiga Urszula Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 



Strona 3 z 14 

Ogórek 

6 Maksym-Czaplicka 

Jadwiga Anna 

Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 

Palikota 

7 Grodzka Wioletta Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

8 Samorodny Daniel Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

9 Mokrzycka Ewa Barczewo Burmistrz Barczewa 

 

 

 
 

4. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Barczewie z siedzibą  
    w lokalu Centrum Kultury i Promocji Gminy w Barczewie  

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Rybak Adrian Krzysztof Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 
Korwin-Mikke 

2 Sarwa Marzena Barbara Barczewo KW Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka 

3 Chamik Jan Tumiany KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4 Andrzejewska 
Agnieszka Monika 

Łęgajny KW Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła 

Tanajno 

5 Łowkiel Danuta 
Wiesława 

Barczewo KW Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

6 Ordowska Małgorzata 

Wanda 

Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 
Palikota 

7 Chojnowska Agnieszka 

Jadwiga 

Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

8 Śrek Tomasz Jakub Barczewo KW Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy 

9 Urbanek Alina  Barczewo Burmistrz Barczewa 

 

 
 

 
 

 

 



Strona 4 z 14 

 
 

5. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Barczewie z siedzibą  
    w lokalu Centrum Kultury i Promocji Gminy w Barczewie 

 
   

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Budnik Kamil Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 
Korwin-Mikke 

2 Kucharska Karolina Kierzliny  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka 

3 Chamik Maria Łucja Tumiany  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4 Andrzejewska Barbara 
Mieczysława 

Łęgajny  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła 

Tanajno 

5 Piórkowska Dorota 
Agnieszka 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

6 Mostek Agnieszka Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 

Palikota 

7 Szewczyk Grzegorz 

Przemysław 

Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

8 Ziemnicka Lidia Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

9 Fraszek Renata Maria Kierźliny Burmistrz Barczewa 

  

 

  
6. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Barczewie  z siedzibą 

    w lokalu  Gimnazjum w Barczewie 

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Smolarczyk Ewa 
Katarzyna 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta Janusza Korwin-

Mikke 

2 Majewska Barbara Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Jacka Wilka 

3 Koleśnik Ewelina Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 

4 Andrzejewski Tomasz 

Krzysztof 

Łęgajny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła 
Tanajno 



Strona 5 z 14 

5 Januszewska Barbara Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

6 Piętka Barbara Barczewo KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Palikota 

7 Caruk Ewelina Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

8 Gorczyca Jakub Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

9 Liberda Katarzyna Barczewo Burmistrz Barczewa 

 
 

 
 

7. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Łęgajnach z siedzibą  
w lokalu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łęgajnach 

 
 

Lp Imię(imiona) i 
nazwisko 

Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Ziembowicz Patrycja Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Jacka Wilka 

2 Ordowska Marika Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

3 Andrzejewska-Pac Ewa 

Anna 

Łęgajny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła 
Tanajno 

4 Stegnerska Joanna 
Katarzyna 

Barczewo KW Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

5 Małkowski Mirosław 
Ryszard 

Mokiny  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Palikota 

6 Minko Jolanta Elżbieta Łęgajny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

7 Słota Kazimierz Łęgajny KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

8 Gołębiewska Beata Łęgajny Burmistrz Barczewa 

 
 

 
 

 
 



Strona 6 z 14 

 
 

8. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 w Barczewku z siedzibą  
w lokalu Szkoły Podstawowej w Barczewku 

     

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Żbikowska Katarzyna 
Natalia 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka 

2 Rzuciło-Gołębiowska 
Zenona Teresa 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 

3 Piórkowski Robert Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

4 Sidor Krzysztof Wójtowo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 
Palikota 

5 Szmidt Magdalena Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

6 Bronakowska Joanna Barczewo KW Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy 

8 Kozłowska Elżbieta Olsztyn Burmistrz Barczewa 

 

 
  9. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 w Wipsowie z siedzibą  

      w lokalu  Niepublicznego Zespołu Szkół i Placówek w Wipsowie 

 

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Warda Adam Artur Wipsowo  KW Kandydata na 

Prezydenta Janusza Korwin-

Mikke 

2 Czaplicki Piotr Bartołty 

Wielkie  

KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

3 Semeniuk Dorota Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek 

4 Silski Piotr Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Palikota 

5 Mosakowska Urszula Wipsowo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

6 Kreft Katarzyna Wipsowo KW kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 



Strona 7 z 14 

7 Zawadzka Robaczek 
Zofia 

Wipsowo Burmistrz Barczewa 

 

 
 

 
 

 
10. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 10 w Ramsowie z siedzibą 

      w lokalu Niepublicznego Zespołu Szkół i Placówek w Ramsowie 

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Kozłowska Sylwia Ramsowo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka 

2 Groblewska Danuta Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 

3 Chojecka Danuta Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

4 Kwaśniewski Grzegorz 

Adam 

Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 
Palikota 

5 Hemmerling Monika 

Magdalena 

Łęgajny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

6 Preilowska Natalia Ramsowo KW Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy 

7 Suchta Lucyna Maria Ramsowo Burmistrz Barczewa 

 

 
11. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 11 w Bartołtach Wielkich  

      z siedzibą  w lokalu Szkoły Podstawowej w Bartołtach Wielkich 

 

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Kajzer Marcin Paweł Leszno  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 

Korwin-Mikke 

2 Suraj Katarzyna Bartołty 

Wielkie  

KW Kandydata na 

Prezydenta RP Jacka Wilka 

3 Czaplicki Kazimierz Bartołty 

Wielkie  

KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 

4 Grygas Anna Ewa Tumiany  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Pawła 
Tanajno 

5 Pardecka Renata 

Władysława 

Bartołty Małe  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 



Strona 8 z 14 

Ogórek 

6 Nagraba Agnieszka 

Maria 

Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 

Palikota 

7 Mikielewicz Halina 

Bożena 

Kierzliny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego- 

8 Preilowska Grażyna  Ramsowo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

9 Jasiukiewicz Małgorzata Bartołty 
Wielkie 

Burmistrz Barczewa 

 

 
 

12. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 12 w Jedzbarku z siedzibą 
      w lokalu filii Biblioteki w Jedzbarku 

 

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Pieczkowska Anna 
Jadwiga 

Jedzbark  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Korwin-Mikke 

2 Fraszek Krzysztof Kierzliny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Jacka Wilka 

3 Czaplicka Patrycja Anna Bartołty 
Wielkie  

KW Kandydata na 
Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 

4 Pardecka-Bartołd 

Katarzyna Joanna 

Bartołty Małe  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek 

5 Kozon Mateusz Odryty  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 
Palikota 

6 Chyżyńska Koleta Jedzbark  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

7 Gorczyca Beata 
Barbara 

Barczewo KW Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy 

8 Tucka Teresa Jedzbark Burmistrz Barczewa 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



Strona 9 z 14 

13. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 13 w Wrócikowie z siedzibą  
      w lokalu Stacji Doświadczalnej Oceny Odmian w Wrócikowie 

 
     

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Zaprudnik Tomasz Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 
Korwin-Mikke 

2 Majewski Marcin Barczewo,  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka 

3 Krakowiak Jadwiga 

Stefania 

Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4 Pasieka Anna Elżbieta Ruszajny  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

5 Dowgiałło Patrycja 
Milena 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Palikota 

6 Borkowska Katarzyna Barczewo,  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego  

7 Mróz Stanisława 

Marianna 

Wrócikowo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

8 Gazda Mirosław  Wrócikowo Burmistrz  Barczewa 

 
 

 
14. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 14 w Kronowie z siedzibą                

      w lokalu Niepublicznego Zespołu Szkół i Placówek w Kronowie 
 

     

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Zakrzewski Henryk 
Franciszek 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka 

2 Czarnecka-Zyskowska 

Alicja Barbara 

Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

3 Wilińska Renata 
Krystyna 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

4 Majewska Magdalena Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Palikota 

5 Jasińska Monika Łapka  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 



Strona 10 z 14 

6 Konopka Stanisław Łegajny KW Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy 

7 Trzeciakiewicz Sylwia 
Maria 

Kronowo Burmistrz Barczewa 

 
15. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 15 w Wójtowie z siedzibą 

      w lokalu w Domu Parafialnym  w Wójtowie  
       

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Puszcz Bożena Wójtowo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 
Korwin-Mikke 

2 Kamińska Katarzyna Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Jacka Wilka 

3 Ryziewicz Edyta Nikielkowo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4 Dowgiałło Natalia Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek 

5 Sidor Maria Wójtowo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Palikota 

6 Chlubicka Magdalena Wójtowo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

7 Greune Aleksandra 

Anna 

Wójtowo KW Kandydata  na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

8 Miłaszewska Elżbieta 

Jadwiga 

Barczewo Burmistrz Barczewa 

 

 
16. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 16 w Ruszajnach z siedzibą  

      w lokalu świetlicy wiejskiej w Ruszajnach  

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Smolarczyk Michał 
Wojciech 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Korwin-Mikke 

2 Szymańska Agnieszka 
Jadwiga 

Barczewo 
 

KW Kandydata na 
Prezydenta RP Jacka Wilka 

3 Krakowiak Jan 
Franciszek 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 

4 Pac Kamil Maruny  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła 

Tanajno 



Strona 11 z 14 

5 Krawczonek Janina 
Genowefa 

Ruszajny  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

6 Reski-Dowgiałło Monika 
Zofia 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Palikota 

7 Lutarewicz Teresa Ruszajny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

8 Góralczyk Magdalena Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

9 Skrzeszewska Elżbieta Barczewo Burmistrz Barczewa 

 
     

17. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 17 w Nikielkowie z siedzibą 
      w lokalu świetlicy w Nikielkowie 

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Gręda Krzysztof Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Jacka Wilka 

2 Szter Aleksander Piotr Kaplityny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

3 Szota Małgorzata Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek 

4 Sidor Agnieszka Wójtowo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Palikota  

5 Leszczyński Jacek Wójtowo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

6 Tomczak Mateusz Wójtowo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

7 Czadek Joanna Barczewo Burmistrz Barczewa 

 
 

18. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 18 w Lamkowie z siedzibą 
      w lokalu Niepublicznego Zespołu Szkół i Placówek w Lamkowie 

 
 

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Mieżwicka Agnieszka Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Jacka Wilka 

2 Bogudał Agnieszka 
Monika 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 



Strona 12 z 14 

3 Januszewski Michał 
Rafał 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Magdaleny 

Ogórek 

4 Dowgiałło Krzysztof 
Stanisław 

Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Palikota  

5 Sabelek Paulina 

Barbara 

Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

6 Osiak Stanisław 

Konstanty 

Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

7 Sylwestrzak Monika Lamkowo Burmistrz Barczewa 

 
19. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 19 w Skajbotach z siedzibą w 

lokalu świetlicy wiejskiej w Skajbotach 
 

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Groblewski Stefan Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 

2 Kamasiński Sebastian Bark  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek 

3 Małkowska Agnieszka Mokiny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza 
Palikota  

4 Jóźwiak Sebastian Barczewo KW Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 

5 Tomczak Agata Wójtowo KW Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy 

6 Kondratowicz Dorota 

Agnieszka 

Barczewo Burmistrz Barczewa 

7 Kosowska Barbara Skajboty Burmistrz Barczewa 

 

 
20. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 20 w Barczewie z siedzibą w 

lokalu Domu Pomocy Społecznej w Barczewie 
 

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Zakrzewska Katarzyna Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Korwin-Mikke 
2 Hak Jolanta Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Jacka Wilka 
3 Rembacz Katarzyna Barczewo  KW Kandydata na 



Strona 13 z 14 

Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

4 Łowkiel-Klimek 

Magdalena Agnieszka 

Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek 

5 Matłoka Janusz Marian Barczewo KW Kandydata na 
Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 
6 Bronka Halina Helena Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy 
7 Kozak Elżbieta Barczewo Burmistrz Barczewa 
 

 

21. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 21 w Barczewie z siedzibą w 
lokalu świetlicy Zakładu Karnego w Barczewie 
 

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Fieodorow Jan Mirosław Wipsowo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama 
Jarubasa 

2 Krawczyk Lech Tadeusz Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek 

3 Nowicka Patrycja Ewa Barczewo  KW Kandydata na 
Prezydenta RP Janusza 

Palikota 
4 Caruk Krytyna Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego 
5 Piejdak Maciej Daniel Barczewo KW Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy 
6 Szabelski Jan Kaplityny Burmistrz Barczewa 
 

 
 

 

22. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 22 w Barczewie z siedzibą w 

lokalu Szpitala Pomocy Maltańskiej Oddział w Barczewie  

  

Lp Imię(imiona) i nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Frydrych Weronika Barczewo  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Adama 

Jarubasa 
2 Pasieka Justyna Ruszajny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Magdaleny 
Ogórek 

3 Bazylewicz Angelika Barczewo  KW Kandydata na 



Strona 14 z 14 

Prezydenta RP Janusza 
Palikota 

4 Minko Leszek Jerzy Łęgajny  KW Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego 

5 Kaczyńska Ewa 
Krystyna 

Barczewo KW Kandydata na 
Prezydenta RP Andrzeja 

Dudy 
6 Łaniewska Magdalena Barczewo Burmistrz Barczewa 

      


